

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

20100

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

D0CD5D80-0DF5-4B90-9188-6ACBDAD17D71

00001000000705851444

unica

34637 2024-04-26 17:05:10

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31211507	7501781200 106	1.0000	H87	PIEZA	70.6897	70.69		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA EN AEROSOL GRIS CLARO GENERAL PAINT A2311				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	70.6900	Tasa	16.00%	11.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164905	7007952623 61	2.0000	XBJ	CUBETA	1,273.2759	2,546.55				Sí objeto de impuesto.
Descripción	IMPERMEABILIZANTE KOVER CRYL 5 BLANCO 26236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,546.5500	Tasa	16.00%	407.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501	7506240646 020	2.0000	H87	PIEZA	36.2069	72.41				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CANDADO METALICO GANCHO CORTO 25 MM HERMEX CHB-25 43796				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.4100	Tasa	16.00%	11.59
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164905	7007952623 54	1.0000	A76	GALON	342.2414	342.24				Sí objeto de impuesto.
Descripción	IMPERMEABILIZANTE KOVER CRIL 5 BLANCO 26235				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	342.2400	Tasa	16.00%	54.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31132101	11060	1.0000	H87	TRAMO	137.9310	137.93				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SOLERA 1" X 1/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.9300	Tasa	16.00%	22.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181800	7502309730 297	3.0000	H87	PIEZA	784.4828	2,353.45				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLAVE TEMPORIZADORA PARA LAVABO FOSET LLI-10 47918				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,353.4500	Tasa	16.00%	376.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171505	FORMA1	9.0000	H87	PIEZA	17.2414	155.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FORMAS DE LLAVE (COPIA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.1700	Tasa	16.00%	24.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211507	7501781200 168	6.0000	H87	PIEZA	70.6897	424.14				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINTURA EN AEROSOL ALUMINIO GENERAL PAINT A2350				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	424.1400	Tasa	16.00%	67.86
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30181505	450700	1.0000	H87	PIEZA	1,508.6207	1,508.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SANITARIO BLANCO CATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,508.6200	Tasa	16.00%	241.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	14342	2.0000	H87	PIEZA	215.5172	431.03				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA METALICA 24 DIENTES TRUPER EMX-24 14342				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	431.0300	Tasa	16.00%	68.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162801	FLCE-LB-BL	1.0000	H87	PIEZA	133.6207	133.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CERRADURA POMO LATON BRILLANTE RECAMARA FERKY FLCE-LB-BL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	133.6200	Tasa	16.00%	21.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162407	PASAM3	2.0000	H87	PIEZA	38.7931	77.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PASADOR AMBIDIESTRO # 3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.00%	12.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161716	111112	5.0000	H87	PIEZA	17.2414	86.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUERCA PARA CONTRACANASTA AJUSTE TOTAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 446	3.0000	XZB	BOLSA	21.5517	64.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 150 MM 50 PIEZAS VOLTECH CIN-4015 44303				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	64.6600	Tasa	16.00%	10.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800	7501206683 835	3.0000	XZB	BOLSA	34.4828	103.45			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINCHO DE PLASTICO 350 MM 25 PIEZAS VOLTECH CIN-5035 44309				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	103.4500	Tasa	16.00%	16.55
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7506240622 406	10.0000	H87	PIEZA	34.4828	344.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANALETA 2 VIAS 10 MM X 20 MM X 2 MTS AUTOADHERIBLE VOLTECH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	344.8300	Tasa	16.00%	55.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162801	639	5.0000	H87	PIEZA	335.3448	1,676.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CERRADURA DE PERFIL ANGOSTO CROMO SATINADO AUSTRAL 639				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,676.7200	Tasa	16.00%	268.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162804	7501206676 271	3.0000	H87	PIEZA	83.6207	250.86			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FIJAPUERTA ACABADO CROMO HERMEX FIPU-3 43642				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.8600	Tasa	16.00%	40.14
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31151516	SR69	1.0000	KGM	KILOGRAMO	112.0690	112.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RAFIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.0700	Tasa	16.00%	17.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	TPM014	150.0000	H87	PIEZA	0.4023	60.34			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA PARA MADERA PHILLIPS 8 X 2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.3400	Tasa	16.00%	9.66
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600	6402	1.0000	H87	PIEZA	56.0345	56.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	FUNDA PARA MOP 60 CMS PROFESIONAL MOPTECH EL CASTOR 6402				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	56.0300	Tasa	16.00%	8.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112105	0385480010 43	1.0000	H87	PIEZA	219.8190	219.82			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PINZA DE PRESION 10" QUIJADA RECTA VISE GRIP 10R				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	219.8200	Tasa	16.00%	35.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111923	6135481312 44	2.0000	H87	PIEZA	43.1034	86.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LIMATON PARA MOTOSIERRA REDONDO 8" X 7/32"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	86.2100	Tasa	16.00%	13.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: DUGJ681231551

Folio fiscal: D0CD5D80-0DF5-4B90-9188-6ACBDAD17D71

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31151600	CADENA14	1.0000	KGM	KILOGRAMO	112.0690	112.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CADENA GALVANIZADA 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	112.0700	Tasa	16.00%	17.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46171501	7512990012 53	1.0000	H87	PIEZA	54.3103	54.31			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO METALICO GANCHO LARGO 44.5 MM PHILLIPS 113GL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	54.3100	Tasa	16.00%	8.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	MANNI14	6.0000	LM	METRO	2.5862	15.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA PARA NIVEL 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.5200	Tasa	16.00%	2.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141607	ESF12	3.0000	H87	PIEZA	107.7586	323.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA ESFERA ROSCABLE 1/2" 13 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	323.2800	Tasa	16.00%	51.72
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201525	7501023105 725	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CINTA DE AISLAR NEGRA 19 MM X 18 METROS TEMFLEX 3M 1600				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162906	7501206693 971	4.0000	H87	PIEZA	8.6207	34.48			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 3/4-1 1/16" FIERO AB-10 44235				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34.4800	Tasa	16.00%	5.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30264401	ALREC	5.0000	KGM	KILOGRAMO	47.4138	237.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.0700	Tasa	16.00%	37.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501	7501206685 495	2.0000	H87	PIEZA	90.5172	181.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE DE DOS TIEMPOS 16 OZ 473 ML TRUPER ACT-2T-16 17625				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	181.0300	Tasa	16.00%	28.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141607	ESF34	1.0000	H87	PIEZA	163.7931	163.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	VALVULA ESFERA ROSCABLE 3/4" 19 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	163.7900	Tasa	16.00%	26.21
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121522	7506240618 270	1.0000	H87	PIEZA	336.2069	336.21			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BARRA MULTICONTACTO 6 ENTRADAS VOLTECH MUL-612X 48186				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	336.2100	Tasa	16.00%	53.79
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40141700	7106319101 10	3.0000	H87	PIEZA	17.2414	51.72			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR O CHUPON DE HULE UNIVERSAL 2" COFLEX P-B9030				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 12,875.84
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 2,060.15
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 14,935.99
Condiciones de pago:	A 30 DIAS				

Sello digital del CFDI:

QttMxU8Lftq7CfznNgV8sqzgluo+niIwQtQ9Rdjov4nS8JmghWX/dk5uFp7326+7F3HdB4IKP76rSchBg0qKzfS5qI5sRuIAfl5VX+GTJ/A+PBdpk54dvAJSl0CAxfugne0L0KxEI1U374VHZwsEYz+Eg77wJyzyE2+5plhKd9v+fUFXuJ+qAnbcn3odqMRUpALJ3QXSTZmQmLoNaAQDyFxx3EZEXuftwvSFHI01wTDRoOQS0whxnvTBPgdyRXySm9eUFcCMZYgkUkmBaEN540f/iBJKGP/PoYbjr/oG44jcVVCFT7K995m9MDyzJ7mrCzeXtKysDQ7ujpHhk4VKhw==

Sello digital del SAT:

DCYxA7BQlzzXBg5WW5olrXMOe0sj8vyvZkdFjFMP5BB1rLQwge7GwYbodAuAl3mAjcSdwPPwWC0oBpwV0jv8Msmuttse59gqAMBTZmT3GxRFRTxK3IQ5E3QHcl2L0XCtObfbsPG1wdW8EKvIMFJJPeoFijKMgxV2/fWKENkNKT6sbHdWS3mmHMCpnGJxdD/WQ5O7nDOmWlUcMHI8y5OdyBR7yJs7ioP7/LcPpvrCh34v2LbIlg/AoygyL3tJLCEaLJG+Z+AFsAqfmag8yhvhrUB4agH3TkFbo2h1UgTJ1v2l5MaPef18l1EftOxnieIDSXVf9PK+IR+J4Tsb/PX087w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D0CD5D80-0DF5-4B90-9188-6ACBDAD17D71|2024-04-26T17:11:18|PPD101129EA3|QttMxU8Lftq7CfznNgV8sqzgluo+niIwQtQ9Rdjov4nS8JmghWX/dk5uFp7326+7F3HdB4IKP76rSchBg0qKzfS5qI5sRuIAfl5VX+GTJ/A+PBdpk54dvAJSl0CAxfugne0L0KxEI1U374VHZwsEYz+Eg77wJyzyE2+5plhKd9v+fUFXuJ+qAnbcn3odqMRUpALJ3QXSTZmQmLoNaAQDyFxx3EZEXuftwvSFHI01wTDRoOQS0whxnvTBPgdyRXySm9eUFcCMZYgkUkmBaEN540f/iBJKGP/PoYbjr/oG44jcVVCFT7K995m9MDyzJ7mrCzeXtKysDQ7ujpHhk4VKhw==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 Fecha y hora de certificación: 2024-04-26 17:11:18

No. de serie del certificado SAT 00001000000705928441



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

DUGJ681231551

JORGE ALFREDO DUARTE GARCIA

20222

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

A3E06862-B395-4267-B275-93B5D834B97D

00001000000705851444

unica

34637 2024-05-31 18:01:11

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201600	7007950570 59	1.0000	A76	GALON	343.9655	343.97		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SELLADOR VINILICO BEREL 5705				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.9700	Tasa	16.00%	55.03
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7007950843 69	2.0000	XBJ	CUBETA	1,977.5862	3,955.17				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BERELINTE BLANCO OSTION 8436				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,955.1700	Tasa	16.00%	632.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506	7007957723 65	3.0000	XBJ	CUBETA	1,370.6897	4,112.07				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KALOS TONE BLANCO 77236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,112.0700	Tasa	16.00%	657.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	7007950843 69	1.0000	XBJ	CUBETA	1,784.4828	1,784.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BERELINTE BLANCO OSTION 8436				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,784.4800	Tasa	16.00%	285.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506	7007958003 65	1.0000	XBJ	CUBETA	2,758.6207	2,758.62				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BERELINTE BASE DEEP 80036				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,758.6200	Tasa	16.00%	441.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506	7007957723 65	1.0000	XBJ	CUBETA	1,434.4828	1,434.48				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KALOS TONE BLANCO 77236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,434.4800	Tasa	16.00%	229.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7500025662 717	1.0000	H87	PIEZA	43.1034	43.10				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REPUESTO PARA RODILLO 3/4" X 9" RUGOSO WARREN EXITO EX00119				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	43.1000	Tasa	16.00%	6.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7500025782 033	2.0000	H87	PIEZA	94.8276	189.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RODILLO 1 1/4" X 9" EXTRA RUGOSO TIPO WARREN EXITO EX00232				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	189.6600	Tasa	16.00%	30.34
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12164905	7007952623 61	4.0000	XBJ	CUBETA	1,201.7241	4,806.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	IMPERMEABILIZANTE KOVER CRYL 5 BLANCO 26236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,806.9000	Tasa	16.00%	769.10
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211900	7502244710 552	2.0000	H87	PIEZA	25.8621	51.72				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EXTENSION METALICA PARA RODILLO FIJA 1.20 MTS CORONA EX0003				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	51.7200	Tasa	16.00%	8.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor: DUGJ681231551

Folio fiscal: A3E06862-B395-4267-B275-93B5D834B97D

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31201600	7007950570 66	1.0000	XBJ	CUBETA	1,293.1034	1,293.10			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	SELLADOR VINILICO BEREL 5706				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,293.1000	Tasa	16.00%	206.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211506	7007950823 65	1.0000	XBJ	CUBETA	1,862.0690	1,862.07			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BERELINTE BLANCO - PASTEL 8236				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,862.0700	Tasa	16.00%	297.93
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211900	7502244710 088	1.0000	H87	PIEZA	146.5517	146.55			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EXTENSION METALICA PARA RODILLO 3.00 METROS CORONA EX0002				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.5500	Tasa	16.00%	23.45
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7500025778 340	1.0000	H87	PIEZA	77.5862	77.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLO 3/4" X 9" RUGOSO TIPO WARREN EXITO EX00219				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	77.5900	Tasa	16.00%	12.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31211906	7500025782 033	2.0000	H87	PIEZA	91.3793	182.76			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RODILLO 1 1/4" X 9" EXTRA RUGOSO TIPO WARREN EXITO EX00232				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	182.7600	Tasa	16.00%	29.24
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago: A 0 DIAS

Subtotal

Impuestos trasladados IVA 16.00%

Total

\$ 23,042.24

\$ 3,686.76

\$ 26,729.00

Sello digital del CFDI:
M/cvk8YDhfufI OYM94XbUkTqz6mIRGUNf6P9kY4waai4x4O8XvverVB4tihfdZ9t/+PEI1LEpuxTDHAb su5kWF05cOWgbw9m526Q7qc08u/u1k6XKwAQ0vOu9NMkrsvJQsRF+72S9MnUwylbYf53waD4rlMWol/9s/wBF8V35/ZMUSC/zMESZdBV6WyrXnmXXIVoA0xM/bWajeb2umDX8gQxBhDAdqtpFKsljZAXeCVGF4WwDK+S5+V4qhN+Q2RuqxfY2337kh+BzyW3XxJeiCZuS8qxIKz2d+dHVgkDZayOR+31P71s9NOiRRFt+W7JKfKYsfkHZNfANQoA4+EVPA==

Sello digital del SAT:
DqaQhHTWskGEu1Vt06fNsJ0TOCY12ptjhxs4ykoTO6jE/G6og4ZEksZusZL4G14DxCSKJfK m1b/aeR/s6t1B2A10xS14ymwZoXicdc4M/T13xTxCJaSXPF652Q3R4UxNVLuyU8dXmZiJtfW185ZLIW53jTr5SDF0cGzWIMRfT4FUMbX/XvVaWJjOPyJXCfW0k76A2oEjzPQH8/krcLqYKoGz1V0Yy4lFg6X/h4QUIRyfAfCXzt3OSU08gDdy5c5J8a5mGJl8mX/ncC0j6vocOivPu/WZ+cpqh m7rKrURzsPAWzIAW7jqzcwvq4l8fb3AU/+vpxxWte7BCq75Q==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

|[1.1|A3E06862-B395-4267-B275-93B5D834B97D|2024-05-31T18:01:38|PPD101129EA3|M/cvk8YDhfufI OYM94XbUkTqz6mIRGUNf6P9kY4waai4x4O8XvverVB4tihfdZ9t/+PEI1LEpuxTDHAb su5kWF05cOWgbw9m526Q7qc08u/u1k6XKwAQ0vOu9NMkrsvJQsRF+72S9MnUwylbYf53waD4rlMWol/9s/wBF8V35/ZMUSC/zMESZdBV6WyrXnmXXIVoA0xM/bWajeb2umDX8gQxBhDAdqtpFKsljZAXeCVGF4WwDK+S5+V4qhN+Q2RuqxfY2337kh+BzyW3XxJeiCZuS8qxIKz2d+dHVgkDZayOR+31P71s9NOiRRFt+W7JKfKYsfkHZNfANQoA4+EVPA==|00001000000705928441|]

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación: 2024-05-31 18:01:38

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441